
UCHWAŁA NR XLVIII/300/2017
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446, ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się radną Małgorzatę Bednarek na Przewodniczącą Rady Miejskiej Lądka-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radni Rady Miejskiej Lądka-Zdroju:
Magdalena Podyma

Małgorzata Bednarek
Ewelina Rycaj
Łukasz Mróz

Dorota Urbańczyk
Leszek Pazdyk
Jolanta Kotlarz

Id: EF8F572B-0938-49E5-BCA9-1D70F0F42948. Podpisany Strona 1




